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Flawonoid zielonej herbaty hamuje wirusa

Flawonoid występujący w zielonej herbacie - Galusan epigallokatechiny (EGCG) hamuje
wnikanie wirusa zapalenia wątroby typu C (HCV) do hepatocytów.

Badacze wyjaśniają ze katechiny zielonej herbaty, takie jak galusan epigallokatechiny oraz jego
pochodne epigalokatechina (EGC), galusan epikatechiny (ECG) oraz epikatechina (EC), wykazują
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właściwości przeciwwirusowe i przeciwnowotworowe. Przeprowadzone badania miały na celu
określenie potencjału tych związków w zakresie zapobiegania ponownej infekcji HCV po
przeszczepie wątroby . Okazało się, że tylko EGCG nie dopuszcza do wnikania HCV do komórek.
Potraktowanie komórek EGCG przed wprowadzeniem patogenu (inokulacją HCV) nie ograniczyło
infekcji. Natomiast gdy katechine podawano podczas inokulacji, hamował on przywieranie wirusa
czyli blokował początkowy etap zakażenia. EGCG można wiec będzie wykorzystać, aby zapobiec
ponownemu zakażeniu HCV po przeszczepie wątroby.

Źródło: www.eurekalert.org 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.

 
17-04-2024

Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.

 
17-04-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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